.e délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent appel d'off|es
»st de neuf (9^ mois.

4. Financement et Coût prévisionnel

,es travaux objet du présent d'Appel d'Offres sont financés par ie budget SODECOTON 2021. Le coût prévision
ie l'opération à l'issue des études préalables est de 75 000 000 (soixante-quinze millions) FCFA, toutes ta'
:omprises.

5. Participation et origine
.a participation au présent Appel d'Offres est ouverte aux entreprises de droit camerounais. La participation
entreprises sous forme de groupement est admise à condition que le Chef de file soit désigné et que
attributions spécifiques de chaque membre du groupement ressortent clairement.

6. Cautionnement provisoire

paque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives une caution de soumission de 1 500 000 ^
million cinq cent mille) FCFA, établie par un organisme financier de premier ordre agréé par ie Ministère cha ge
des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, et valable pendant trente (30) jours au-delà dè la
date originale de validité des offres.

7. Consultation et Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres , , l,